АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2025                                                                                        №     1129

О внесении изменений в приложение
к постановлению  администрации района
от 15.05.2024 № 529

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
15.05.2024 № 529 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской
области» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской
области»:

- Александрову Оксану Николаевну, заведующего  сектором по работе с
молодежью муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый
комплекс Вязниковского района Владимирской области»
(по согласованию);

- Дурандину Викторию Сергеевну, консультанта отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации района;

- Кузьминову Ирину Анатольевну, главного выпускающего муниципального
автономного учреждения Вязниковского района Владимирской области «Вязники-
медиагрупп» (по согласованию);

- Любимову Снежану Владиславовну, заведующего  отделением профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних государственного
бюджетного  учреждения социального обслуживания Владимирской области
«Вязниковский комплексный центр социального обслуживания населения»
(по согласованию);

- Проскурину Наталью Георгиевну, директора муниципального автономного
учреждения Вязниковского района Владимирской области  «Центр культурного
развития» (по согласованию).

2
1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской
области: Андрееву Галину Владимировну, Ефимова Никиту Юрьевича, Юдину
Анастасию Андреевну, Шлюхина Юрия Александровича.

1.3. Наименование должности Лудановой Марины Анатольевны  изложить в
следующей редакции:  «директор государственного казенного учреждения
Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Вязниковскому
району» (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника
управления физической культуры и спорта.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному  опубликованию.

          Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин